
16

DF - Krycí barva (Deckfarbe)
Krycí barva odolná povětrnostním vlivům

Oblasti  
použití:

 Použití pro dřevostavby, roubení domů, hrázdění, 
nábytek, rolety, zahradní přístřešky, obložení stěn 
apod.

 Základní nátěr, mezinátěr a krycí nátěr 
 Vhodný i pro dětská hřiště a hračky
 Použití na spoustu různých materiálů, viz TL

Vlastnosti:  Vysoce krycí, hedvábně matný
 Ochrana proti vlhkosti
 Nízký obsah rozpouštědel, bez zápachu
 Odstíny jsou vzájemně mísitelné

Velikost bal.:  0,75 l; 2,5 l  
      5 l; 10 l a 20 l – pouze na objednávku

Vydatnost:  10 m²/l, podle typu a nasákavosti dřeva

Doba schnutí:  2–4 hodiny pro další nátěr

Ředidlo:  
Čištění nářadí:

 Neředit
 Po použití očistěte vodou a saponátem

Systémové produkty číslo výr.

Speciální izolační základ (3440)

Ochranný nátěr příčných 
řezů (extra) (1900)

            (RAL 9016)

            (RAL 7012)

 (RAL 1015)

 (RAL 7040)

 (RAL 7016)

 (RAL 8011)

Tipy a rady:

V případech, kdy není potřeba oše-
třit dřevo vhodnou impregnací, se 
může napustit DF - Krycí barvou 
naředěnou max. 10 % vody a násled-
ně aplikovat dva neředěné nátěry  
DF - Krycí barvy. Pod světlé odstíny 
je doporučeno použít jako základ 
Speciální izolační základ.    

na bázi 
vody

krycí/
hedvábně
matný

před použitím 
dobře 
promíchejte!

do 
interiéru 
i exteriéru

PR
O

K
Á

ZA
N

Á 
NEZÁVADNOST PRO DĔTSKÉ H

R
AČKY

E N  7 1-3

BÍLÁ
WEISS 

SLONOVÁ KOST
HELLELFENBEIN

FRÍSKÁ MODRÁ
FRIESENBLAU

TABÁKOVĚ HNĚDÁ
TABAKBRAUN

OKENNÍ ŠEDÁ
FENSTERGRAU

LISTOVÁ ZELENÁ
BLATTGRÜN

ČERVENOHNĚDÁ
ROTBRAUN

OŘECHOVĚ HNĚDÁ
NUSSBRAUN

SVĚTLE ŠEDÁ
HELLGRAU

ANTRACITOVĚ ŠEDÁ
ANTHRAZITGRAU

SKAND. ČERVENÁ
SKANDINAVISCH ROT

ČERNÁ
SCHWARZ

LAHVOVĚ ZELENÁ
FLASCHENGRÜN

ŠVÉDSKÁ ČERVENÁ
SCHWEDISCHROT

KUKUŘIČNÁ ŽLUTÁ
MAISGELB

TMAVĚ ŠEDÁ
DUNKELGRAU

BAZALTOVÁ ŠEDÁ
BASALTGRAU

 (číslo výr.: 3600)



Atraktivní odstíny
Vaší kreativitě se meze nekladou

bílá (0,75 l) + černá (2,5 l) švédská červená + červenohnědá (1:1)tmavě šedá + fríská modrá (1:1)

bílá (0,75 l) + švédská červená (5 l) bílá (5 l) + červenohnědá (2,5 l) ořechově hnědá (0,75 l) + bílá (5 l)bílá (2,5 l) + lahvově zelená (0,75 l)

bílá (2,5 l) + švédská červená (0,75 l)slonová kost (0,75 l) + bílá (5 l)

fríská modrá + švédská červená (1:1)

Můžete si snadno vytvořit například odstíny, které jsou zde uvedeny, a to smícháním celého 
obsahu plechovky podle doporučených velikostí balení. Nepotřebujete žádné měření, vážení 
apod. Jednoduše nalijete obsah specifikovaných nádob do velké nádoby a důkladně promícháte.

17


